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 Dom LAS
3 sypialnie

Nr. Nazwa Powierzchnia 
01 Przedpokój 3,4 m2

02 Korytarz 8,1 m2

03 Salon 34,3 m2

04 Sypialnia I 8,5 m2

05 Sypialnia II 9,7 m2

06 Sypialnia III 9,7 m2

07 Sauna 2,7 m2

08 Łazienka I 5,9 m2

09 Pom. techniczne 1,9 m2

09 Łazienka II 3,2 m2

10 Taras 21,7 m2

109,1 m2
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Strefy według kategorii

Kategoria strefy

Powierzchnia użytkowa podstawowa

Nr

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Nazwa pomieszczenia

Przedpokój

Korytarz

Salon

Sypialnia I

Sypialnia II

Sypialnia III

Sauna

Łazienka I

Pom. tech.

Łazienka II

Rodzaj posadzki

parkiet

parkiet

parkiet

parkiet

parkiet

parkiet

terakota

terakota

terakota

terakota

Kondygnacja

Parter

Parter

Parter

Parter

Parter

Parter

Parter

Parter

Parter

Parter

Powierzchnia

3.4

8.1

34.3

8.5

9.7

9.7

2.7

5.9

1.9

3.2

87.4 m²

Dom "Leśny II"

Dom LAS nr. 19

Działka nr. ewid.: 164/19
Pow. działki: 969,60 m2


